
Pytania do postępowania nr ZP/15/2024 

 

Pytania nr 6 

 

Budowa budynku mieszkalnego wielolokalowego przy ul. Krzyska w Tarnowie 

 

Pytanie 1: Wg przekrojów architektury grubość płyty to 40 cm, natomiast wg konstrukcji 

płyta ma 45 cm. Jaką grubość należy przyjąć do wyceny? 

 

Odpowiedź 1: Do wyceny należy przyjąć grubość płyty zgodnie z projektem 

konstrukcyjnym, wynoszącą 45 cm. 

 

Pytanie 2: Gwarancja jaką należy udzielić na przedmiot zamówienia podana w SWZ jest inna 

niż ta zapisana w projekcie umowy. Prosimy o informację jaki okres gwarancji należy przyjąć 

do wyceny. 

 

Odpowiedź 2: Zapis SWZ stanowi omyłkę pisarską, którą niniejszym Zamawiający prostuje. 

„ Okres gwarancji min- 60 miesięcy od daty końcowego odbioru robót”. 

Zamawiający oczekuje udzielenia rękojmi i gwarancji na przedmiot zamówienia zgodnie z 

zapisami załącznika nr 9 do SWZ  - Projektowane postanowienia umowy § 13 i 14 . 

 

Pytanie 3: W przedmiarze brak robót rozbiórkowych. Czy należy wycenić rozbiórkę 

budynków znajdujących się na działce?  

 

Odpowiedź 3: Przy wycenie należy uwzględnić rozbiórkę budynków znajdujących się na 

działce. Zamawiający zwraca uwagę, że w zakres wyceny należy włączyć wywóz i utylizację 

odpadów komunalnych (śmieci) znajdujących się zarówno wewnątrz budynków, jak i na 

terenie działki. 

 

 

 

Tarnów, 12.12.2024r. 
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